402
in corde honestior. in corde sincerior. in vrbis vel ra-
mitione i māfuetudine moderatior. in visu rarior. in
apūctione frequētor. in gūitare fundatior. in carita-
te iocūdiōr. iueniat. Et ideo nosmetipfos castigemus
condie ipi vōnē nobiscū de cotidiana iūsanone fa-
nam. Alloquat se vnaqueq; aīa in secreto cordis et
dicat Videbo si hāc diē sine p̄cō sine iudicia sine ob-
trectatione aut iūmurationē tūsegi. videā si hodie
aliqd ad p̄fectū meū vel qd ad edificatōnē p̄tinet
sū opatus. Puto q; hodie illū sapiētē destruxi. hodie
seniori meo iobediēs fui. mēntis sū. iuravi. ira vel
gula sū eicitus. plus hodie visui plus cibo ac potu
plus orō et sōpno q; optebat indulsi. Minus egi
minus oravi qm̄ vobis. Quis m̄ reddet hanc diē
quā tam bz fabulis pōidi. Ac sic frēs de oībz negli-
gētijs n̄ris spūgamur. i cūlibz hor ē i cordibz n̄ris
Di ergo ita egis nos quidē de p̄fō v̄rō letificabit
sed et vos de acquisita salute gaudebitis. et nos vo-
bis pro salutis v̄rē acquisitione subdens. Donet at
v̄rō qui potēs vt ita de sermone n̄ro. p̄ficiatis qm̄
nos viciissim v̄ris meritis adiuetis. nobisq; sint et
in p̄nti vita ornāmētū et i futura p̄sidiū. amē.

Ecce de recordia sūm et melodia dñe laud
q̄ bonū et q̄ iocūdū habitare frēs in vniu
Dauid s̄cis et v̄rē p̄p̄ia magna corā dño replet; sp̄s
s̄o multos edidit psalmos. quosdā p̄ auxili; postula-
tione i tribulatione. quosdā p̄ gr̄at; actiōe de hostiū
liberatōe. sed raro vel nusq; tā bonā et iocūdā edi-
dit simphoniā. sicut i hoc breui cānto gradū decla-
rauit dices. Ecce q̄ bonū et q̄ iocūdū hitare fra rē

Quos enim bonum natus appetit et iocunditate malo
vero et tristitia refugiat tanquam hominis infelicitate. Igitur
de serena caritate et vnanitate loqui gestiones. tunc
tunc alijs bonis punitibus specialiter deuotioni sermone
gaudebat. superius psalms iocundo cum cytha i domo
domini pangebatur dicitur. **Ecce quod bonum est. De fratre nulla**
maior extat iocunditas in monasterio religiosorum et congrega-
tione sermone et sororum. quam vnanitas animorum et concordia morum
cum obseruancia regule et statutorum. secundum decreta pla-
torum et monita sanctorum. Et hanc sermone et deo placantem
sermone concordiam dyaboli omnium bonorum inimicis oppugnare
et infringere non desinit. varijs modis die ac nocte
insidias parans ad deripiendum animas desides ac vagas
et nunc quidem aperte per locutiones vanas turbat. nunc
oculte per suggestiones turpes temptat et inquietat
quatenus nonnumquam christi militem a sermo proposito reuocet. aut
antiquam discipulam in desidia trahat. aut debile in
immuratione trudit. aut passionatum in perniciana
strigat. Et contra hos dolos et trezores sathane certat
ac triumphat vnanimis conuentibus sermone multorum. quod noct-
ris vigilijs iudicat. diurnis laboribus insudat. sacris
laionibus intendit. deuotionis precibus et psalms melodys
insistendo deo iubilat. et quatenus celestibus tubis pariter
isonando dyabolum persequuntur. Vehementer enim eum aff-
ligunt cum ieiunant. verberant cum disciplina recipiunt
calent cum verna petunt. punit cum se humiliant. terrent
cum ihesu iocant. torquent cum maria nominant. fugant
cum cruce se signant. vrunt cum crucifixum adorant. vincunt
cum obediunt. artant cum in solitudine manent. ligant cum